

দিবস উদযাপন

বিজয় দিবস উদযাপন

VICTORY DAY CELEBRATED

যথাযোগ্য মর্যাদা ও ভাব গম্ভীর পরিবেশে গত ১৬ই ডিসেম্বর কুমুদিনী কমপ্লেক্সে পালিত হয় মহান বিজয় দিবস। জাতির চির আকাঙ্ক্ষিত স্বাধীনতা যাদের বুকের তাজা প্রাণের বিনিময়ে অর্জিত হয়েছিল তাদের আত্মদানের প্রতি শ্রদ্ধা জানিয়ে সারা দেশের মতো কুমুদিনীতে বিশেষ কর্মসূচী গ্রহণ করা হয়। সকাল ৭টায় জাতীয় পতাকা উত্তোলন করেন

Victory Day was observed on 16th December 2007 at the Kumudini Complex with due solemnity and great enthusiasm. On this occasion special programmes were chalked out at the Kumudini Complex at Mirzapur. Dr. P.K.Roy hoisted the national flag at 7 A.M at the main gate



Students of Bharateswari Homes present as outstanding physical display on 16th December 2007

ডেপুটি মেডিক্যাল সুপারিন্টেন্ডেন্ট ডা. প্রদীপ কুমার রায়। এ সময় জাতীয় সঙ্গীত ও দেশাত্মবোধক সঙ্গীত পরিবেশন করে কুমুদিনী নার্সিং স্কুলের ছাত্রীরা। উক্ত অনুষ্ঠানে উপস্থিত ছিলেন কুমুদিনী হাসপাতালের চিকিৎসক, সেবিকা ও কমপ্লেক্সের কর্মকর্তা ও কর্মচারীবৃন্দ।

অপর দিকে ঢাকায় বঙ্গবন্ধু জাতীয় স্টেডিয়ামে অনুষ্ঠিত জাতীয় শিশু-কিশোর সমাবেশে ভারতেশ্বরী হোমসের ৭০০ জন ছাত্রী কুচকাওয়াজ ও শরীরচর্চা প্রদর্শনীতে অংশগ্রহণ করে।

সুসজ্জল উপস্থাপনা ও শিল্প নৈপুণ্যের জন্য প্রতিবারের মতো এবারও ভারতেশ্বরী হোমসের মনোরম উপস্থাপনা সমবেত সকলকে অভিভূত করে এবং শ্রেষ্ঠ পুরস্কার অর্জন করে। ছাত্রীদের কৃতিত্বের জন্য ব্যবস্থাপনা পরিচালক মিঃ রাজীব প্রসাদ সাহা ছাত্রীদের অভিনন্দন জানান।

of the complex with the national anthem. The students of the Nursing School sang some patriotic songs. Those present among others were doctors, nurses, officials and staffs of the complex. On the occasion like the previous years, 700 students of Bharateswari Homes participated in the National Child and Youth rally at the Bangabandhu National Stadium at Dhaka and performed a beautiful physical display there. The audience was charmed at the fascinating and well-organized presentation of the display. This resulted in achieving the best trophy of the rally. Mr. Rajiv Prasad Shaha, MD of KWT Education Director Protiva Mutsuddy and Principal Mrs. Hena Saha congratulated the students of Bharateswari Homes.